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Brålanda Väntjänst 
         

 

 
Verksamhetsberättelse för Brålanda 

Väntjänsts verksamhet 2022 
 

 

 
Musikunderhållning med Trolldraget i Stationshuset. 

 

Verksamheten i Brålanda Väntjänst har p g a stor coronasmittspridning  

varit inställd under januari och februari. Därefter fungerade våra 

verksamheter som vanligt året ut.  
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Organisation: 
Brålanda Väntjänst är en fristående paraplyorganisation bestående av 

organisationer/föreningar, församlingar, företag m fl i Brålanda och 

Vänersborgs kommun. Alla är välkomna oavsett om man är med i någon 

av medlemsorganisationerna eller inte. Varje lokal medlemsorganisation 

betalar en symbolisk medlemsavgift till verksamheten. 

 

Betalande medlemmar 2022 är 19 st enligt följande:  

Brålanda Centerkvinnor, Brålanda Equmeniaförsamling, Brålanda MHF, 

Brålanda Pastorat, Brålanda Sundals-Ryrs Hembygdsförening, Centerns 

Kommunkrets, Dals Södra Biodlare, Dal/Väst Socialdemokraterna, 

Föreningen Brålanda Stationshus, Kristdemokraterna, Lions, Nya 

Moderaterna, Pingstförsamlingen Smyrna, SK Granan, SPF Södra Dal, 

Stolts Fastigheter, Sundals Släktforskare, Vänersborgsbostäder och 

Åttersruds Bygdegårdsförening. 

 

Varje medlemsorganisation utser två företrädare att delta i Väntjänstens 

ombudsförsamlings årsmöte. Årsmötet väljer verksamhetsstyrelse, som 

anförtros det direkta ansvaret för Brålanda Väntjänsts aktiviteter och 

verksamheter.  

 

Ordf i ombudsförsamlingen har varit Dan Nyberg med Lasse Karlsson som 

vice ordf. 

 

Årsmötet genomfördes den 17 mars. 

 
För den dagliga verksamheten svarade en verksamhetsgrupp, vald av 

verksamhetsstyrelsen. Verksamhetsstyrelsen utsåg även en arbetsgrupp för 

besöksverksamhet och anhörigstöd, samt en servicegrupp för skötsel av 

kontor, lokaler och kök m m.  

 

Väntjänsten har haft telefontider månd, tisd och torsdag 10.00-12.00. 
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Styrelse och grupper har bestått av följande personer: 

 

Verksamhetsstyrelsen: 

Verksamhetsstyrelsen har bestått av 6 st ledamöter inkl ordf samt en 

hedersledamot. Ordförande ordf har varit Lars-Göran Salevik. 

 

Övriga i styrelsen är Per-Olof Gustavsson (sekr. och vice ordf), Gunilla 

Aronsson (kassör), Sven-Göran Svensson, Lennart Svensson och Ann-

Christine Karlsson, samt Eva Hjalmarsson som hedersledamot.  

 

Verksamhetsgruppen: 

Lars-Göran Salevik (ansvarig), Borghild Lindqvist, Sven Göran Svensson, 

Per-Olof Gustavsson, Berith Carlsson, Margareta Gustavsson, Lasse 

Karlsson och Eva Alexandersson. 

 

Servicegruppen: 

Lennart Svensson (ansvarig), Torgny Aronsson, Inga-Britt Svensson, 

Sven-Göran Svensson, Marianne Karlsson, Gudrun Larsson och Anette 

Storm. 

 

Arbetsgruppen för Anhörigstöd och besöksverksamhet: 

Ann-Christine Karlsson (ansvarig), Inga-Lill Johansson, Ingrid Eriksson, 

Doris Severinsson, Eva Alexandersson, Gudrun Larsson 

(Equmeniakyrkan), Manne Bennehed (Svenska Kyrkan) och Florence 

Bengtsson (Smyrna). 

 

Sammanträden: 

• Verksamhetsstyrelsen har haft 9 sammanträden, varav ett är ett 

extramöte angående förvaltningen av Stationshuset. 

• Verksamhetsgruppen har haft 7 möten. 

• Arbetsgruppen för besöksverksamhet och anhörigstöd har haft 5 

möten under året. 

• Servicegruppen har haft löpande telefonmöten. 
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Frivilligarbetet: 
Frivilligarbetet är helt avgörande för att verksamheten skall fungera. 

De flesta frivilliga är pigga pensionärer. Man deltar i aktiviteter och 

hjälper till efter förmåga, kunskap och intresse. En utmaning vid ideellt 

arbete är naturligtvis att få människor att ställa upp. Vi är drygt ett 50-tal 

personer som har någon form av funktion i olika grad. Utan dem så skulle 

inte verksamheterna fungera. P g a corona-pandemin, har all verksamhet 

varit nedstängd under januari och februari. 

 

Stationshuset: 

Brålanda Väntjänst hyr Stationshuset av Föreningen Brålanda Stationshus. 

Här samlas vi och har många aktiviteter.  

 

Sinnenas Hus: 

Väntjänsten hyr Sinnenas hus av Vänersborgs kommun. Här bedrivs 

mycket hälsoarbete. Måndagar har vi haft promenader i närområdet och på 

torsdagar sittgympa. Dessa aktiviteter är väldigt uppskattade. En cirkel i 

akvarellmålning har hållits här. Under Brålanda Bygdefest och 

Julmarknaden har vi haft öppet hus i Sinnenas hus. 

 

Cirkel- och kulturaktiviteter: 

I stationshuset har det varit återkommande aktiviteter varje vecka såsom 

bakning, bingo, kortspel, stickcafé och broderi.  

 

Ett antal aktiviteter har genomförts med olika föreläsare, samt 

studiecirklar.  

 

Vårens aktiviteter: 10/3 ”Hasse Lagervall informerar om Missing 

People”. 28/3 ”Gunnar Olsson informerar om infrastrukturutvecklingen i 

Dalsland, samt musikunderhållning med Trolldraget.” 12/4 ”Lilla 

Antikrundan med Sten och Patrik”. 14/4 ”Modevisning med 

Seniorshopen”.  

21/4 ”Studiebesök vid Östebyns kvarn. Bertil Gustafsson berättar.”  
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17/5 ”Information och frågestund med Brålanda Vårdcentral”. 

Föreläsningar om ”Känn ditt Dalsland” och som avslutades med en 

studieresa per buss genom Dalsland. 

Höstens aktiviteter: IT-utbildningar i ”Hantera din mobiltelefon”.  

5/9 ”Brandchef Hans Andersson berättar om brandkåren i Brålanda”.  

9/9 ” Studiebesök hos Gällenäs Grönsaker”. 13/9 och 20/9 ”Hjärt-

lungräddning med C-A Magnberg”. 19/10 ”Bra mat för äldre. Dietist från 

Vårdcentralen”. 21/10 ”Musik-Quizz med Bertil, Hardy och Hans”.  

28/10 ”Modevisning med Seniorshopen”. 7/11 ”Brandkårens historia i 

Brålanda. Carl-Anders Magnberg berättar”. 19/11 ”Öppet hus i Sinnenas 

hus där Väntjänsten visar upp sina aktiviteter med stick och broderi, 

akvarellmålningar och fågelcirkeln med egentillverkade fågelholkar”. 

 

 
Fågelcirkeln bygger fågelholkar. 

 

Utomhusaktiviteter: 

Naturvandringar och promenader anpassade efter olika behov och 

förutsättningar är en viktig del av verksamheten. Motionsaktiviteten "På 

spåret" med promenader för damer vid elljusspåret har fortsatt. 
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Vi gjorde fem vandringar på våren och tre på hösten: 11/4 ”2,5 km 

vandring på Ingrid och Hugos väg”. 25/4 ”3,5 km vandring i Buxåsens 

naturreservat”. 2/5 ”5 km vandring till Kyrkesten och torpet”. 16/5 ”3 km i 

området runt Snappan med Bo Elofsson som guide”. 30/5 ” 3 km vandring 

till Tilda på Tegens stuga i Holmerud med Lasse Karlsson som guide”. 

29/8 ” 4 km vandring till dödisgroparna i Steneby och besök i Steneby 

bygdegård”. 12/9 ”5,3 km vandring runt Hallesjön”. 26/9 ” 5 km vandring 

runt Baldersnäs”. 

   

Arbetsgruppen för besöksverksamhet och anhörigstöd: 

Arbetsgruppen brukar arrangera äldreträffar riktade till personer 80 år och 

däröver, och deras anhöriga.  

31/3 ”Äldredag för 80+ med sopplunch” i Församlingshemmet, med 

konsumentvägledare Tina Lundström, samt Hardy, Hans och Bertil med 

sång och musik. 1/9 ”Trivselträff för 80+ på Rörvik” med lunch och 

underhållning av Pelle Gelang.  

 

Hembesök har gjorts till dem som det önskat. Under coronapandemin har 

istället för hembesök även erbjudits samtal via telefon.  

Gympa:                             

Varje vecka har vi gympa på Törnrosgatan 12.  

                          

 

Ekonomin: 
Ekonomin är alltid en utmaning.  

• Vänersborgs kommun har stöttat oss med bidrag till lokalhyrorna.  

• Från Studiefrämjandet erhöll vi kultur- och cirkelbidrag för våra 

aktiviteter.  

• Försäljning av kaffe, inkomst från olika tillställningar och bingospel 

är intäkter som vi också är beroende av. 

• Bidrag från privatpersoner och organisationer ger också ett 

välkommet tillskott.  

Trots att alla arbetar oavlönat, krävs det stadigvarande ekonomiska 

förutsättningar för att driva en väl fungerande verksamhet. 



7 
 

 

 

Marknadsföring: 
• Affischer har kontinuerligt satts upp på anslagstavlorna i samhället. 

• Vi har dragit ner på annonsering i Melleruds Nyheter och 

annonserar bara vid speciella tillfällen. Istället har vi satsat på ett 

utförligare programblad. Vår och Höstprogram har delats ut till alla 

hushåll i Brålanda, SundalsRyr och Gestad som har postnummer 

Brålanda.  

• Väntjänsten har haft en väl fungerande hemsida. 

• Information om vår verksamhet går mycket via ”mun till mun”.  

 

 
Naturvandring till Kyrkesten och torpet i närheten den 2 maj. 

 

 

Verksamhetsstyrelsen vill med denna redovisning, av 

2022 års verksamhet, framföra ett stort tack till alla 

som på ett eller annat sätt stöttat verksamheten under 

året. 



8 
 

 

 
Sinnenas hus 

 

 

      
 

Stationshuset 

 

e-post: bralanda.vantjanst@telia.com 

hemsida: www.bralandavantjanst.dinstudio.se 


